
Paczków, dnia 30.07.2010 r. 
ZP.34/341/7/2010 
 
 
 
 

wg rozdzielnika 
 
 
 
 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
na wykonanie remontu drogi gminnej położonej na działce nr 488 w Gościcach 

 
 
 

Na podstawie art. 92. ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późniejszymi zmianami) informuję, że w prowadzonym przez Gminę 

Paczków, Rynek 1, 48-370 Paczków postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 

przetargu nieograniczonego na wykonanie remontu drogi gminnej położonej na działce nr 488 

w Gościcach, Zamawiający dokonał wyboru jako oferty najkorzystniejszej oferty nr 5 złożonej przez 

Wykonawcę – BISEK – asfalt, Michał Bisek, ul. Żywiecka 30, 54-031 Wrocław. 

Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, że oferta spełnia warunki udziału 

w postępowaniu, uzyskała najwyższą liczbę punktów w wyniku oceny ofert przeprowadzonej 

na podstawie kryterium określonego w niniejszym postępowaniu – kryterium ceny. Oferta złożona 

przez ww. Wykonawcę zawierała najniższą cenę, tj. 172.954,91 zł brutto (słownie: sto siedemdziesiąt 

dwa tysiące dziewięćset pięćdziesiąt cztery złote 91/100 groszy brutto). 

 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium ceny – 100,00. 
Łączna liczba otrzymanych punktów – 100,00. 
 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w niniejszym postępowaniu złożono następujące 

oferty: 

1. Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów w Ząbkowicach Śląskich Sp. z o.o. 
ul. Cukrownicza 6, 57-200 Ząbkowice Śląskie 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium ceny – 92,06. 
Łączna liczba otrzymanych punktów – 92,06. 
 

2. INFRADRÓG Sp. z o.o., ul. Piłsudskiego 57E, 48-303 Nysa 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium ceny – 75,62. 
Łączna liczba otrzymanych punktów – 75,62. 
 

3. ITB Sp. z o.o., ul. Wiosenna 14/2, 53-017 Wrocław 
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium ceny – 97,39. 
Łączna liczba otrzymanych punktów – 97,39. 

 
Zamawiający zawiadamia, że na podstawie art. 24 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późniejszymi zmianami) z postępowania 

zostali wykluczeni następujący Wykonawcy: 

1. BUDBIS, Bis Paweł, Konradowa 1A, 48-303 Nysa 

 



 – 2 –

Przyczyną wykluczenia z postępowania jest to, że do oferty przetargowej nie została 

dołączona przez BUDBIS, Bis Paweł, Konradowa 1A, 48-303 Nysa, a wymagana w specyfikacji 

istotnych warunków zamówienia (Rozdział VI pkt I ppkt 6 SIWZ) opłacona polisa, a w przypadku jej 

braku inny dokument potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej 

w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę co najmniej 

100.000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych 00/100 groszy). 

W dniu 26.07.2010 r. pismem nr ZP.34/341/7/2010 Zamawiający wezwał ww. Wykonawcę 

do uzupełnienia dokumentów. Zgodnie z art. 26. ust. 3 złożone dokumenty powinny potwierdzać 

spełnianie przez wykonawcę warunków udziału w postępowaniu określonych przez Zamawiającego, 

nie później niż w dniu, w którym upłynął termin składania ofert. 

Ze wglądu na to, iż w wyznaczonym terminie wymienione dokumenty nie zostały uzupełnione, 

Zamawiający na podstawie art. 24. ust 2 pkt 4 wykluczył Wykonawcę – BUDBIS, Bis Paweł, 

Konradowa 1A, 48-303 Nysa z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 

w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie remontu drogi gminnej położonej na działce 

nr 488 w Gościcach. 

W związku z powyższym zgodnie z art. 24 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późniejszymi zmianami), ofertę wykonawcy 

wykluczonego uznaje się za odrzuconą. 

 
Ponadto informuję, że umowa na wykonanie remontu drogi gminnej położonej na działce 

nr 488 w Gościcach zostanie zawarta po upływie terminu określonego w art. 94 ust. 1 pkt. 2 

tj. w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia o wyborze oferty 

najkorzystniejszej. 

 
 
Otrzymują: 
1. BUDBIS, Bis Paweł 

Konradowa 1A 
48-303 Nysa 

2. Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów w Ząbkowicach Śląskich Sp. z o.o. 
ul. Cukrownicza 6 
57-200 Ząbkowice Śląskie 

3. INFRADRÓG Sp. z o.o. 
ul. Piłsudskiego 57E 
48-303 Nysa 

4. ITB Sp. z o.o. 
ul. Wiosenna 14/2 
53-017 Wrocław 

5. BISEK – asfalt, Michał Bisek 
ul. Żywiecka 30 
54-031 Wrocław 

6. a/a 
 

 


